Муниципальное  автономное общеобразовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар

гимназия №33имени Героя Советского Союза Ф.А.Лузана
Российская Федерация, 350051, город Краснодар, улица им.Фёдора Лузана, д.1

тел/факс (861)2249628, e-mail: school 33@kubannet.ru

ПРИКАЗ

от 02.09.2024 г.                                                                                          №60

О  штабе воспитательной работы

              В целях организации плана мероприятий по воспитательной

работе на 2024-2025 учебный год, развития творческих способностей детей и

подростков, пропаганды здорового образа жизни, профилактики

правонарушений среди несовершеннолетних, реализации Закона №15-39-КЗ

«О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних в Краснодарском крае»   п р и к а з ы в а ю:

1. Внести  изменения в состав штаба воспитательной работы и

утвердить следующий состав:

         Пичугина Е.М.- руководитель штаба, зам. директора,

         Алексеева Н.В. - социальный педагог,

         Нещадим С.А.- педагог - психолог,

         Лозовой Э.С.- преподаватель – организатор  ОБЖ,

         Гармаш Н.Б. – учитель физической культуры,

         Песоцкая О.А.- библиотекарь,

        Куркудел Т.М. - мед.работник (по согласованию)

        Жаткина В.С. - инспектор ОПДН (по согласованию)

              2.Утвердить план  работы штаба на 2024-2025 учебный год

(приложение №1).

               3. Утвердить план мероприятий по реализации закона

Краснодарского края «О мерах по профилактике безнадзорности и

mailto:33@kubannet.ru

правонарушений среди несовершеннолетних в Краснодарском крае»

(приложение №2).

              4. Утвердить план по профилактике табакокурения (приложение

№3) .

              5. Утвердить план по профилактике суицида  (приложение №4) .

              6. Утвердить план по профилактике экстремизма и формированию

толерантных взаимоотношений в детском коллективе  (приложение №5) .

              7.Утвердить план по профилактике наркомании и применения

 токсических веществ (приложение №6).

             8. Обеспечить выполнение плана работы ШВР членами штаба

согласно должностным обязанностям,

             9.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор гимназии                                       И.Ф.Долголенко

          С приказом ознакомлены:

         Пичугина Е.М

         Алексеева Н.В.

         Нещадим С.А.

         Лозовой Э.С.

         Гармаш Н.Б.

         Песоцкая О.А.

         Жаткина В.С.

		2024-09-04T16:13:37+0300
	Долголенко Ирина Фоминична